
  POMASQUI 2025 

  HOJA DE VOCALÍA No. 728

Categoría: Serie C Fecha: Domingo - Diciembre 07, 2025 Hora: 18:00 Cancha: Estadio Olímpico

Etapa: Segunda Etapa Jornada: Fecha 8 Vocal: Unión Española | Serie C

FLUMINENSE v C.D. BRASIL

5 4
J C G TA TR Jugadores

1 - Carlos Valenzuela

6 - Raul Olivo

7 - Oscar Olivo

  x1 12 - Ariel Morales

   x1 13 - Darwin Pozo

  x1 14 - Ismael Llerena [L]

15 - Byron Lopez

  x2 16 - Martin Llerena [L]

17 - Aitor Travez [J]

19 - David Olivo

  x1    x2 20 - Joel Samaniego [L]

   x1 21 - Edwin Rodriguez

24 - Martin Carrera [J]

28 - Darwin Lopez

30 - Andre Cabascango [J]

Jugadores sancionados en la vocalía No.728

1 - Carlos Valenzuela | Expulsión Directa
15 - Byron Lopez | Expulsión Directa
16 - Martin Llerena | Expulsión Directa
17 - Aitor Travez | Expulsión Directa
20 - Joel Samaniego | Doble Amarilla

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

J C G TA TR Jugadores
2 - Walther Mieles

7 - Segundo Baiza

  x1    x1 8 - Gustavo Posso [L]

  x1 10 - Carlos Quintero [L]

12 - Jahir Pallo [J]

   x1 14 - Anthony Dominguez [L]

  x2    x1 16 - Jean Cabrera [L]

17 - Luis Heredia

20 - Andy Heredia

21 - Alex Ortega

26 - Cristopher Recalde [J]

Jugadores sancionados en la vocalía No.728

2 - Walther Mieles |  Expulsión Directa
10 - Carlos Quintero |  Expulsión Directa

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la POMASQUI 2025, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse con los directivos del
campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la POMASQUI 2025.
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  POMASQUI 2025 

  HOJA DE VOCALÍA No. 728

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Fluminense (5) - C.D. Brasil (4), por lo demás sin
novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

EL SR ARBITRO DA POR TERMINADO EL PARTIDO AL MIN42 DEL SEGUNDO TIEMPO POR UNA

GRESCA ENTRE JUGADORES EL #16 DEL FULMINENSE Y EL #2 DEL BRASIL.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: UniÃ³n EspaÃ±ola Nombre:  EDWIN ANDRADE
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Fluminense:

*  No. 13 - Darwin Pozo 
*  No. 20 - Joel Samaniego  (2 TA) 
*  No. 21 - Edwin Rodriguez 

Tarjetas Rojas del equipo Fluminense:

*  No. 1 - Carlos Valenzuela (Conducta anti-deportiva)
*  No. 15 - Byron Lopez (Conducta anti-deportiva)
*  No. 17 - Aitor Travez (Conducta anti-deportiva)
*  No. 20 - Joel Samaniego (Doble T. Amarilla)
*  No. 16 - Martin Llerena (Conducta anti-deportiva)

Tarjetas Amarillas del equipo C.D. Brasil:

*  No. 8 - Gustavo Posso  
*  No. 14 - Anthony Dominguez  
*  No. 16 - Jean Cabrera  

Tarjetas Rojas del equipo C.D. Brasil:

*  No. 10 - Carlos Quintero (Conducta anti-deportiva)
*  No. 2 - Walther Mieles (Conducta anti-deportiva)

Además existieron las siguientes novedades:

ENVIARE INFORME AMPLIADO

 

Nombre:    GEOVANNY VALENZUELA
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